
Uchwała Nr 65/158/2025 

Zarządu Powiatu w Nidzicy  

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  
Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 80 ust. 4 Statutu Powiatu 

Nidzickiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/283/2018 Rady Powiatu 

w Nidzicy z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Nidzickiego 

Zarząd Powiatu w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się „Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy” 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 424/2024 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 16 września 2014 

roku w sprawie uchwalenia „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 

Nidzicy”.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 czerwca 2025 roku. 

 

 

STAROSTA 

Paweł Przybyłek 

 

 


